LIMAK GMP 2000/2001

Teilnehmerliste

	Name
	e-mail

	Blach Helmut Ing. Mag.
	helmut_blach@aknoe.at

	Ditachmair Bernhard 
	bernhard.ditachmair@sot-linz.at

	Eder Thomas Dipl.Ing. (FH)
	thomas.eder@profactor.at

	Fein Hans Dr.
	vma@oberbank.at

	Foramitti Roman Dipl.Ing.
	roman.foramitti@schindler.com

	Gollhammer Andreas 
	gollhammer@abatec.at

	Hofmann Wilhelm Dipl.Ing.
	wilhelm.hofmann@vatron.com

	Kerl Wilhelm 
	wilhelm.kerl@greiner-extrusion.at

	Kern Christian Ing.Mag.
	c.Kern@bbag.com

	Kitzmüller Günter Mag.
	Ki@trench.at

	Kobler Josef  Mag.
	josef.kobler@mag.linz.at

	Kreutzer Bernhard 
	bernhard kreutzer@yahoo.com

	Krohn Günther Ing.
	krohng@lenzing.usa.com

	Lachmair Gerald J.
	Gerald.Lachmair@neuson.com

	Leitner Robert Mag.
	leit@wkooe.wk.or.at

	Litzlbauer Manfred Ing.Mag.Dr.
	manfred.litzlbauer@energieag.at

	Lohninger Heinz Dr.
	h.lohninger@netural.at

	Matje Andreas Dr.
	a.matje@polyfelt.co.at

	Meingast Franz Direktor
	f.meingast@staedtische.co.at

	Meinhart Jürgen DI Dr. 
	juergen.meinhart@sbl.co.at

	Möstl Rudolf Dr.
	rudolf.möstl@energieag.at

	Raimund Eduard Dr.
	eduard.raimund@va.stahl.donawitz.at

	Schmöller Klaus
	klaus.schmoeller@rechberger.at

	Schalk Johann Dr.
	johann.schalk@mag.linz.at

	Thoresson Anthony DI
	anthony.thoresson@voest.co.at

	Wachholder Max Ing. 
	max.wachholder@borealisgroup.com

	Wurzinger Walter Mag.
	walter.wurzinger@ooefg.co.at


